Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа №4

ПРОТОКОЛ № 14

Заседание очередного Наблюдательного совета МАОУ СОШ №4.

Полное наименование образовательного учреждения: Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №4

Юридический адрес: 624160, Свердловская область, Верхний Тагил, ул. Чапаева, д. 60.

Фактический адрес: 624160, Свердловская область. Верхний Тагил, ул. Чапаева, д. 60,

624160, Свердловекая область. Верхний Тагил, ул. Строительная, д. 48, Чапаева 54.

Форма проведения заседания: очное заеедание.

Дата проведения заседания: «28» октября 2025 года

Время проведения заседания: 14 часов 15 минут.

Место проведения заседания: МКУ «Управление образования МО Верхний Тагил», Свердловская
область. Верхний Тагил, ул. Ленина, д.63

Присутствовали:

Председатель очередного Наблюдательного совета МАОУ СОШ №4 Тронина Е.П.

Члены очередного Наблюдательного совета:

1) АсадчаяА.А.
2) Ахметзянова Н.С.
3) МезенинаЕ.В.
4) Пронина А.Д.
5) Лазовская С.В.
6) Зайцева Е.Г.
7) Ноженькина Н.Е.

Приглашенные лица:

1) Пехай Е.А. - директор
2) Семкина Н.В. -  главный бухгалтер

Все члены очередного Наблюдательного совета извещены о дате, месте и времени проведения
очередного Наблюдательного совета МАОУ СОШ №4.

Приняли участие в голосовании членов очередного Наблюдательного совета из

Кворум для проведения очередного Наблюдательного совета МАОУ СОШ №4 собран (не собран).
Заседание очередного Наблюдательного совета МАОУ СОШ №4 правомочно (не правомочно).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Изменение Плана финансово-хозяйетвенной деятельности МАОУ СОШ №4 на 2025 год по

состоянию на 28.10.2025 года.

По первому вопросу:

Выступила Нехай Е.А., директор МАОУ СОШ №4, которая доложила о причинах
изменения Плана финансово-хозяйственной деятельности на 2025 год по состоянию на
28.10.2025 года.

Предоставлены материалы:

Изменение Плана ФХД на 2025 год по состоянию на 28.10.2025 года.

Вопрос, поставленный на голосование внести изменения в План ФХД на 2025 год по
состоянию на 28.10.2025 года.

Итог голосования: «ЗА»___«ПРОТИВ»___ «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»___ .
Принятое решение:
Внести изменения в План ФХД на 2025 год по состоянию на 28.10.2025 года.

Председатель очередного Наблюдательного совета МАОУ СОШ №4

____ Тронина Е.П.

Члены очередного Наблюдательного совета:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

V)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-11-05T08:37:09+0500